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OFICIALES 18-oct-10
Delegado Técnico: |INMA GALIANO
Juez Arbitro: [JAVIER ORTIZ

Resp. Oficiales:

Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

S - Clasificacion General Absoluta
_ TIATLO
\CUATLON POPULAR ALICANTE SPORT SERIES

Dorsal Apellidos

32 MENCHEN FERNANDEZ
146 SERRANO PEREZ

121 BUCCIERO

216 RODRIGUEZ MARIN
34 PRARIO MASSIMINO
215 PASTOR TORRECILLAS
208 SILVESTRE VERCHER
144 SALA FERICHOLA

209 SILVESTRE VERCHER
33 PRARIO ISPIZUA

137 PAEZ UBIETA

117 ALVAREZ FORNOS
147 SOLER MARTINEZ

43 RUANO CERDA

44 SANCHIS GIL

214 GLASTRA POLO

30 GARCIA DE LA CUESTA
39 OLIVA IPEREZ

135 MUNOZ MARTIN

37 WATERDRINKER

141 RICHART

142 RIQUELME BALBOA
145 SEMPERE I MARTI
136 ORTOLA

www.conchip.es

|ARTU RO NAVARRO

FINALIZADOS:

56

Nombre

HECTOR
PEPE
RAFAEL
JONATHAN
JOAQUIN
MANUEL
GERMAN
JOAQUIN
RAQUEL
JOSE
IGNACIO
LUIS ENRIQUE
JOSE MIGUEL
VANESA
DANIEL
RAQUEL
CARLOS
MIGUEL ANGEL
VICTOR
CAROLINA
JAVIER
DANIEL
ANTONI
SANDRA

RETIRADOS I 0

Club

NO FEDERADO

NO FEDERADO

CLUB NATACION RASPEIG
NO FEDERADO

C.N. LA NUCIA

NO FEDERADO

NO FEDERADO-NATACION
NO FEDERADO

NO FEDERADA-NATACION
C.N. LA NUCIA
C.N.BENIDORM

A. D, TRIATLON AVILES
NO FEDERADO
TRIALHAMA

NO FEDERADO

NO FEDERADA

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

C.T. BANYERES DE MARIOLA
NO FEDERADO

COMITE DE APELACION

|VAN ESSA GALIAN

ISAAC LOPEZ

|ARTU RO NAVARRO

DESCALIFICADOS: | 0

Cat

ABM
INM
ABM
IFM
ABM
IFM
ALM
ABM
IFF
V2M
ALM

ABM
ALF
IFM

IFF

ABM

pos. Carrera a pi

Cat. Pos/ Vel /ITiempo
0:02:42
0:02:45
0:02:26
0:02:59
0:02:52
0:02:59
0:03:22
0:02:38
0:03:24
0:03:14
0:03:21
0:02:31
0:02:31
0:03:23
0:02:52
0:03:30
0:02:46
0:02:28
0:02:54
0:03:30
0:03:09
0:03:09
0:02:44
0:03:49

8 0,16
10 0,16
2 0,15
19 0,18
15 0,17
18 0,18
29 0,20
7 0,16
31 0,20
26 0,19
28 0,20
4 0,15
5 0,15
30 0,20
14 0,17
33 0,21
11 0,17
3 0,15
17 0,17
32 0,21
23 0,19
22 0,19
1 9 0,16
4 45 0,23
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INO PRESENTADOS:| 7

Natacion
Pos / Vel /ITiempo
4 1,57  0:09:44
7 1,59  0:09:54
16 2,07 0:10:33
1 1,52 0:09:19
12 2,02 0:10:09
1,59  0:09:54
2 1,54  0:09:32
23 2,12 0:10:58
5 1,57  0:09:45
10 1,59 0:09:56
9 1,59  0:09:55
30 2,15  0:11:14
24 2,12 0:11:01
6 1,57  0:09:47
21 2,09 0:10:46
3 1,55  0:09:33
29 2,14 0:11:11
38 223  0:11:53
34 2,16  0:11:21
11 2,01 0:10:04
22 2,10 0:10:51
26 2,13 0:11:07
37 222 0:11:48
17 2,07 0:10:34

Carrera a pie
Pos / Vel ITiempo

8 3,12
5 3,04
1 2,45
23 3,36
7 3,07
17 3,25
22 332
3 2,58
18 3,26
21 331
16 3,25
2 2,58
10 3,15
27 345
14 322
33 4,00
9 3,13
4 259
3,06

29 348
24 3,36
12 3,20
11 3,19
20 3,30
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0:03:12
0:03:04
0:02:45
0:03:36
0:03:07
0:03:25
0:03:32
0:02:58
0:03:26
0:03:31
0:03:25
0:02:58
0:03:15
0:03:45
0:03:22
0:04:00
0:03:13
0:02:59
0:03:06
0:03:48
0:03:36
0:03:20
0:03:19
0:03:30

Tiempo
Meta

0:15:38
0:15:43
0:15:44
0:15:54
0:16:08
0:16:18
0:16:26
0:16:34
0:16:35
0:16:41
0:16:41
0:16:43
0:16:47
0:16:55
0:17:00
0:17:03
0:17:10
0:17:20
0:17:21
0:17:22
0:17:36
0:17:36
0:17:51
0:17:53



Pos

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

Dorsal Apellidos

31
120
28
210
126
211
143
130
29
116
139
115
132
205
140
206
124
123
212
148
207
119
138
122
213
131
128
41
38
133
42
40

MARTINEZ MONTIEL
BANON PEREZ
CHULVI MANEZ
BORREGO ARAGON
IVARS

ESPINOSA SIRVENT
RUEDA

MANGUETTE
CHULVI MANEZ
ABELLAN RODRIGUEZ
QUETGLAS VALLALTA
ABADIA SUANZES-CARPEGNA
MIRALLES MORA
GIMENEZ CARRENO
RADA

REQUENA SEVILA
GARCIA ORTIZ
CLAVEL ROJO
SORIANO BOTELLA
SZABO

RAMOS RODRIGUEZ
BADIAS

PEREZ GARCIA
CARRATALA FRUTOS
UBIETA TORRES
MATEO SANCHEZ
LANZ SALOM
GONZALEZ RINCON
ALCARAZ MARTINEZ
MOLLA CERDA
PELEGRIN QUILIS
BOTELL BARRANCA

www.conchip.es

Nombre

JUAN ANTONIO
PABLO
OSCAR
CRISTINA
MARINA
CARLOS
NICOLE
CHANEL
VICENT
LAURA
JUAN
MARIA
GABRIEL
MICHAEL
FAUSTO
JESUS
ALBA
ARACELI
JUAN
KARIN
MARTIN
BEGONA
CARMEN
JAVIER
MARIA
JUAN JOSE
INAKI JOSEBA
MATIAS
SUSANA
ALEJANDRO
MARUSELA
MILA

Club

NO FEDERADO

NO FEDERADO
S.D.CORRECAMINOS

NO FEDERADA-NATACION
CLUB NATACION RASPEIG
NO FEDERADO-NATACION
CLUB NATACION RASPEIG
CLUB NATACION RASPEIG
S.D.CORRECAMINOS

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO-NATACION
CLUB NATACION RASPEIG
NO FEDERADO-NATACION
NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO-NATACION
CLUB NATACION RASPEIG
CLUB NATACION RASPEIG
NO FEDERADO

NO FEDERADA

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

LOS ALCAZARES TRIATLON
NO FEDERADO

NO FEDERADO

CN LA COSTERA

Cat

ABM
CDM
ABM
INF
IFF
ALM
IFF
IFF
ABM

IFM

ABM
ALM
IFM
BIM
ALF

IFM
IFF
BIM
V2F
VIF
ALM
VIF

ABM
V2M
ABF
ABM
V2F
ABF

pos. Carrera a pi

Cat.

11

N B == N e 9NN =R s T

—
N o o,

17

Pos / Vel /ITiempo

13
20
1
50
49
36
48
46
12
44
27
43
6
52
41
53
25
42
40
51
54
34
38
35
37
16
24
39
47
21
55
56

0,17
0,18
0,13
0,24
0,24
0,21
0,23
0,23
0,17
0,23
0,20
0,22
0,15
0,24
0,22
0,25
0,19
0,22
0,22
0,24
0,26
0,21
0,22
0,21
0,21
0,17
0,19
0,22
0,23
0,19
0,27
0,28

0:02:48
0:03:02
0:02:12
0:03:56
0:03:55
0:03:33
0:03:54
0:03:53
0:02:47
0:03:47
0:03:15
0:03:45
0:02:34
0:04:02
0:03:43
0:04:11
0:03:11
0:03:45
0:03:40
0:03:57
0:04:19
0:03:31
0:03:38
0:03:32
0:03:35
0:02:54
0:03:10
0:03:38
0:03:54
0:03:08
0:04:30
0:04:45

Natacion
Pos / Vel /ITiempo
36 2,21 0:11:43
31 2,15 0:11:16
42 2,28  0:12:19
13 2,03 0:10:15
15 2,06 0:10:28
32 2,15 0:11:17
19 2,08 0:10:42
20 2,09 0:10:43
41 2,27 0:12:16
27 2,13 0:11:07
43 2,28 0:12:21
25 2,12 0:11:01
51 2,39 0:13:15
14 2,05 0:10:24
28 2,14 0:11:08
18 2,08 0:10:41
44 2,30 0:12:30
39 223 0:11:57
40 2,26 0:12:11
35 2,18 0:11:31
33 2,16  0:11:20
46 2,35 0:12:53
45 2,33 0:12:46
50 238 0:13:12
48 2,36 0:12:58
52 244 0:13:40
53 2,47 0:13:57
49 2,37 0:13:03
47 2,35 0:12:54
56 3,04 0:15:21
54 2,55  0:14:37
55 3,04 0:15:18

Carrera a pie
Pos / Vel ITiempo

15 3,24
26 344
25 3,38
43 414
41 4,10
28 347
34 4,03
38 4,07
32 3,51
39 4,07
19 3,28
46 4,22
13 3,22
54 4,52
48 431
49 431
31 3,49
36 4,05
44 4,16
50 4,43
52 4,48
35 4,04
37 4,06
30 3,48
42 4,12
47 4,30
45 4,19
53 4,50
51 4,46
40 4,08
55 5,06
56 6,00
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0:03:24
0:03:44
0:03:38
0:04:14
0:04:10
0:03:47
0:04:03
0:04:07
0:03:51
0:04:07
0:03:28
0:04:22
0:03:22
0:04:52
0:04:31
0:04:31
0:03:49
0:04:05
0:04:16
0:04:43
0:04:48
0:04:04
0:04:06
0:03:48
0:04:12
0:04:30
0:04:19
0:04:50
0:04:46
0:04:08
0:05:06
0:06:00

Tiempo
Meta

0:17:55
0:18:02
0:18:09
0:18:25
0:18:33
0:18:37
0:18:39
0:18:43
0:18:54
0:19:01
0:19:04
0:19:08
0:19:11
0:19:18
0:19:22
0:19:23
0:19:30
0:19:47
0:20:07
0:20:11
0:20:27
0:20:28
0:20:30
0:20:32
0:20:45
0:21:04
0:21:26
0:21:31
0:21:34
0:22:37
0:24:13
0:26:03



Pos

pos. Carrera a pi Natacion Carrera a pie Tiempo
Dorsal Apellidos Nombre Club cat Cat. Pos/ Vel /Tiempo Pos / Vel [Tiempo Pos / Vel Tiempo  Meta

RESUMEN RETIRADOS , NO PRESENTADOS Y DESCALIFICADOS

NoPre 35 SANCHEZ DE LAS MATAS PILAR CLUB NATACION RASPEIG ABF
GARRE

NoPre. 118 ANDRES GORDALIZA SARA NO FEDERADO ABF

No Pre: 127 JIMENEZ GONI RYAN NO FEDERADO ABM

No Pre. 134 MOLNAR KRISZTINA NO FEDERADO ABF
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